ecclesiam sancti Galli et monasterium de Salem, super decimis predii 

quod nobilis homo Cvnradus aduocatus de Swarzenberc quondam tra- 

didit predicto monasterio. siue in Runstal siue in Riethain vel ubicun- 

que locorum situm fuerit. videlicet ut monasterium de Salem XL mar- 

chas arginti dicte ecclesie beati Galli. jnsuper annuatim pro censu 

dimidiam libram cere altario sancti Galli in ipsius sollempnitate exhibeat. 

Datum apud Merspurc anno verbi jncarnati 31°. cc°. xxviii0. 

1239, 1. £D2är§. £>te ©räftn 21 bef petb bon $retburg betätiget 

ben Heuten beö ©tifteä ©afem ju 9iunbbtf)af, Sßetfer unb Ueberad) 

1 Sie ift im 33. 11, S. 407 b. oberrb- 3edfct)r. aub bem cod. Salem, abge; 
brudt unter ber 2luffdjrift Limitatio predii in Runstal. Seiber ift bab 
Original mit bem unnterftettcn’fdjen Sigel nicht mehr »orbanben. 

2 Stfcgebrudt im 23.111, <5. 466 biefer 3eitfd)rift. ©ab eine Sigel jeigt ben 
21 bt mit Stab unb 23ud) auf feinem Stule unb bat bie Umfd)rift: S. CHVN- 
RAD1. DEI. GRAT . ABBAUS . SCI. GALLI. ©ab anbere (ruub) enthält bab 
23ilb beb bf* ©all unb ift umfcbrieben (burcb Ungefcbidftbeit beb «Stempel; 
fcbneiberb ßerfebrt): SCS . GALLVS . CONFES. 
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tfjr öfteS 9^ecf>t, tn bovttgen ^Salbungen ofme S^entrt^tung jtcf) be* 
fioljtgen ju bürfett. 

ADELHAIDIS. illustris Comitissa deYriburch1. Yniuersis hanc 

paginam inspecturis. siue audituris. Geste rei noticiam. Notum sit quod 

inter officiatos nostros qui nigro nemori presunt et inter homines mona- 

sterii de salem qui habitant in Runstal. et in Wilare 2. et Iberach. de 

lignorum secatione suborta fuit discordia. Siquidem officiati nostri 

temptabant ab hominibus illis accipere sicut et ab aliis censum qui uul- 

gariter stamlosi uocatur. llli e conuerso dicebant liberos se esse 

debere. semperque fuisse a tali census pensione. eo quod ex donatione 

nobilis uiri Cünradi quondam aduocati de Swarzenberc arbor tercia 

nemoris de Wilare eidein predio attineret. nam cum prefatis prediis 

terciam partem predicti nemoris eundem C. monasterio de salem iam- 

dudum contradidisse asseuerabant. Iigitur pro lite dirimenda. dies 

est statuta, ei diei cum uenerabilis Eberhardus abbas egritudine ob- 

stante interesse non potuisset. missi sunt ex parte eius et conuentus sui. 

Ulricus cellerarius. et fridericus monachus. nobiscum super predicto 

negocio placitaturi. qui die prefixa uenientes ad nos in castrum Sindel- 

stain 3. ex ore abbatis atque totius conuentus asserebant. terciam par¬